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Konstresa med Konstmuseets Vänner i Göteborg till  

Kunstsilon i Kristiansand 18 - 21 september 2025 

 

PROGRAM 

Det här har vi väntat på: besök på Tangens Kunstsilon i Kristiansand i Sör-Norge. Under ett par-tre år har 

konstresor till Norge lockat många, inte minst med de nya stora museerna i Oslo. Vännerna har haft flera 

chanser att åka dit. Nu har du chansen till ett kort återbesök i Oslo med en aktuell utställning och kanske en 

operakväll. Resans ”clou” är emellertid Kunstsilon i Kristiansand som öppnade i maj 2024. I Kristiansands 

hamn ligger silon som fått nytt liv och som nu lockar konst-intresserade från hela världen. På resan hinner 

vi dessutom med Bomuldsfabriken Kunsthall i Arendal och ett par spännande konst- och designbesök i 

Ålborg, Utzon Center och Kunsten. Vi åker buss till våra grannländer och färja på tillbakavägen.  

Torsdag 18 september 
Avresa på morgonen från Götaplatsen mot Oslo. Längs vägen gör vi rast för förmiddagsfika och när vi 

kommer fram ges tid till lunch på egen hand. Eftermiddagen inleds med Nasjonalmuseet for kunst, 

arkitektur og design. Här får vi en visning tillsammans med en lokal museiguide som visar oss n spännande 

aktuell utställning. Nasjonalmuseum är Nordens numera största konstmuseum. Visningen ger oss insikter i 

byggnadens arkitektur och förstås dess spännande måleri och design. Därefter checkar vi in på vårt hotell. 

Vi bor som så ofta på välbelägna Comfort Hotel Börsparken, 3***. För den som vill äta något gott 

rekommenderar vi närliggande Østbanehallen. I den gamla stationshallen finns numera många olika 

matställen som pasta- och pizzaställen samt asiatiskt och café/fikaställen. Olivia eller Bella Bambina är 

favoriter! Här finns också en rolig japansk sushirestaurang där man plockar smårätter från ett rullande band 

och betalar efter konsumtion. Den som önskar besöka Oslo-operan hjälper vi med biljetter. Besked kommer 

under våren om vad som ges. Räkna med att en opera/balettbiljett kostar ca 700-900:-. 

 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Fredag 19 september 
Frukostbuffé på hotellet. För att åtnjuta nästa stora konstupplevelse beger vi oss till Norges sydligaste fylke, 

Agder. Den populära turistorten Arendal ligger skyddad av en vacker skärgård och uppvisar ett aktivt båtliv 

under sommaren. I slutet av 1800-talet var Arendal en stor sjöfartsstad och hade många förmögna 

skeppsredare. Vi beger oss till utkanten av staden för att besöka Bomuldsfabriken Kunsthall.  

Den gamla industribyggnaden ligger nära Torbjørnsbu järnmalmsgruvor och hyste ursprungligen ett 

bomullsväveri från slutet av 1800-talet. 1994 renoverades byggnaden för att användas som konsthall. Harald 

Solberg anställdes 1997 som generaldirektör och lät de stora dagbrotten direkt bakom huset användas som 

bakgrund till konsten. Bomuldfabriken har en samling modern norsk konst, däribland verk av Leonard 

Rickhard och Bård Breivik. 

Vår vidare färd tar oss Agders huvudort Kristiansand. Staden är en av de snabbast växande i landet och har 

precis som Kristianstad och Kristianopel fått sitt namn efter Kristian IV av Danmark & Norge. Under 2024 

förenades Tangen-samlingen, Sørlandssamlingen och Christiansands Billedgalleri i ikonisk arkitektur och 

med ett fantastiskt läge på Odderøya i Kristiansand. 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Det nya projektet Kunstsilon kommer garanterat bli ett museum som för lång framöver engagerar, 

överraskar och begeistrar! Världens största samling av nordisk modernism är bara en av många höjdpunkter. 

Till detta kommer växlande utställningar med nya verk av konstnärer från hela världen, den spektakulära 

havsutsikten från översta våningen och möjligheten att ta en avkopplande fika på silokajen.  

 

Spannmålssilon ritades av arkitekterna Arne Korsmo og Sverre Aasland åt Christiansands Møller A/S 1935. 

Den var en av de första funkisbyggnaderna i staden och belönades med Norges mest prestigefyllda 

arkitektpris Houens fonds diplom strax därefter. Verksamheten lades ned 2008. Vi får en gemensam 

introduktion och ser samlingarna på egen hand. Ikväll övernattar vi på Clarion Hotel Ernst i Kristiansand. 

Hotellet ligger nära Kristiansands stadskärna. Kunstsilons restaurang och bar håller f.ö. öppet länge på 

fredagskvällar.  Unna dig en drink med utsikt! 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Lördag 20 september 
Frukostbuffé på hotellet. Rederiet Fjordline tar oss på en behaglig tur över Skagerrak från Kristiansand till 

Hirtshals. Klockan 09.00 kastar vi loss och ombord serveras en andra frukost. När vi ankommer till Danmark 

ställer vi siktet rakt söderut på Ålborg där vi inleder med lunch på egen hand.  

 

Vi åker sedan mot hamnen i Ålborg, där arkitekten Jørn Utzon växte upp. Här får vi en visning på Utzon 

Center, ett museum ritat av Jørn och sonen Kim Utzon och invigt 2008, samma år som Jørn avled. Museet 

ställer ut design, arkitektur och konst och har en permanent utställning om Jørn Utzons liv och verk. Takets 

utformning är inspirerad av fartygens segel. Vi checkar in på Radisson BLU Limfjord, 4**** i Ålborg och resten 

av dagen är ledig. Kvällen avslutas med gemensam avskedsmiddag på hotellet. 

 

Söndag 21 september 
Frukostbuffé på hotellet. Som sista konstbesök på resan får vi en guidad visning på Kunsten – Museum of 

Modern Art Aalborg. I en ikonisk byggnad från 1970-talet, ritad av Alvar Aalto, ställer man ut framför allt 

dansk modernism och dansk samtidskonst. Byggnaden renoverades och utvidgades så sent som 2016. Vi 

ser höjdpunkter i samlingen och serveras förmiddagskaffe innan vi åker mot Jyllands ostkust för att ta färjan 

från Fredrikshavn till Göteborg. Ombord serveras vi lunch. Klockan 17.20 beräknas vi vara tillbaka i Göteborg. 

  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Resmål: Konstresa med Konstmuseets Vänner i Göteborg till Kunstsilon i Kristiansand 

Datum: 18 - 21 september 2025 

Logi: Oslo: Comfort Hotel Börsparken, 3*** Centralt beläget hotell med enkla rum med fräscha 

badrum. Fin frukostbuffé. Stort plus för det suveräna läget med många matställen i 

närheten samt kort gångavstånd till Operaen och MUNCH-museet.  

www.strawberry.no/hotell/norge/oslo/comfort-hotel-borsparken  

Kristiansand: Clarion Hotel Ernst, 4****. Designhotell i den pålitliga Strawberry-kedjan. 

Bekväma rum, fina allmänna utrymmen och fin frukostbuffé. Plus för det centrala läget. 

www.strawberry.no/hotell/norge/kristiansand/clarion-hotel-ernst/  

Ålborg: Radisson BLU Limfjorden, 4****. Här bor vi centralt med perfekt läge för att ta 

del av Aalborgs kulturskatter och charm.  

www.radissonhotels.com/sv-se/hotell/radisson-blu-aalborg-limfjord   

Färja: 

 

Fjord Line: Kristiansand-Hirtshals kl. 09.00-11.25 

Stena Line: Fredrikshavn-Göteborg  kl. 13.50-17.20 

Pris: SEK 12 995:-/person i delat dubbelrum (baserat på 35-40 deltagare) 

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

Modern helturistbuss för alla lokala transporter 

3 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivna hotell inkl. frukostbuffé 

3 gemensamma måltider inkl. dryck enligt följande: 

Frukostbuffé på färjan dag 3, middag dag 3, lunch på färjan dag 4 

Entré och guidat besök/introduktion på Nasjonalmuseum i Oslo, Bomuldsfabriken i 

Arendal, Kunstsilon i Kristiansand, Utzon Center och Kunsten i Ålborg 

Resvärd från Vännerna 

Reseledare från BK Travel Solutions (Birgitta Kjellander) 

Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

Frivilliga tillägg: Enkelrum: 2 750:-  

Föreställning på Oslo-operan, opera eller balett  (ca 700-900:-) 

Frivilligt avbeställningsskydd via Gouda: 7% av resans grundpris 

Villkor: Priset är beräknat på 35-40 deltagare och med gällande dagskurs (NOK/DKK). Vi 

förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll 

t ex valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och bifogas 

anmälningsfakturan (1 500:-). BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till 

Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen. 

Kontakt: 

 

 

Bokning: 

BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) 

Mail: info@bktravelsolutions.se   

Man anmäler sig via denna bokningslänk: 

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/250918kmvkunstsilon 

Ange personuppgifter som namn, adress, mail, telefon.. Man har också möjlighet att ange 

vem man reser tillsammans med och eventuella allergier eller matpreferenser.  

Det tar ca 3-4 minuter att fylla i alla uppgifter. 

 

BKJ 241211 
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